频谱分析仪
RSA306B USB实时频谱分析仪产品技术资料
RSA306 使用您的电脑和泰克 SignalVu-PC™ RF 信号分析软
件，为 9 kHz ~ 6.2 GHz 信号提供实时频谱分析、流式捕获和
深入信号分析功能，而且价格经济，携带异常方便，特别适合
现场、工厂或科研应用。
主要性能指标
9 kHz ~ 6.2 GHz 频率范围，满足各种分析需求

产品技术资料
20   cn.tek.com
订货信息
型号
RSA306B USB 实时频谱分析仪, 9 kHz - 6.2 GHz, 40 MHz 采集带宽。
RSA306B 要求 PC 采用 Windows 7、Windows 8/8.1 或 Windows 10, 64 位操作系统。运行 RSA306B 要
求有一条 USB 3.0 连接。安装 SignalVu-PC 要求 8 GB RAM 和 20 GB 空闲硬盘空间。为实现 RSA306B
实时功能的全部性能，要求使用 Intel Core i7 第四代处理器。可以使用性能较低的处理器，但实时性能会
下降。
贮存流式数据要求 PC配备的硬盘能够支持 300 MB/s 的流存储速率。
RSA306B 订货信息
项目 说明
RSA306B USB 实时频谱分析仪，9 kHz - 6.2 GHz，40 MHz 采集带宽
选项 CTRL-G1-B 便携式控制器，巴西电源，参见各国供货情况列表
选项 FZ-G1 便携式控制器, 中国电源，参见各国供货情况列表
选项 CTRL-G1-E 便携式控制器，欧洲电源，参见各国供货情况列表
选项 CTRL-G1-I 便携式控制器，印度电源，参见各国供货情况列表
选项 CTRL-G1-N 便携式控制器，北美电源，参见各国供货情况列表
选项 CTRL-G1-U 便携式控制器，英国电源，参见各国供货情况列表
SignalVu-PC特定应用许可
SignalVu-PC-SVE 要求 Microsoft Windows 7、8/8.1 或 10、64 位操作系统。基本软件是免费的，仪器中标配，另外也可以从下述网站下载：
2015 年 12 月，我们改变了 SignalVu-PC 及其选项的许可政策和名称。对并行运行的系统，这将是一个渐变过程，既可以订购新功能，也可
以使用试用版选配许可。
我们将在软件中继续支持传统系统及 SignalVu-PC 和相关选项，因此不需要改变当前许可。在转换后几个月内，您仍可以传统系统中存在的
试用选项。
可以为 SignalVu-PC 购买各种选配的许可应用。这些许可可以与 PC 或任何 RSA300 系列、RSA500 系列、RSA600 系列和 RSA7100A 频谱
分析仪关联并存储在这些分析仪上。许可既可以作为硬件选项购买，也可以作为节点锁定许可或浮动许可单独购买。
如果想购买许可，请与本地泰克客户代表联系。如果所购买的许可并非作为仪器的选件进行订购，您将收到一封电子邮件，其中会列出所购买
的应用和泰克产品许可网页的 URL，您可以在此网页中创建账户并使用泰克资产管理系统 (http://www.tek.com/products/product-许可) 管理
您的许可。
选配应用通过下述许可类型之一启用：
RSA306B USB 频谱分析仪
cn.tek.com   21
许可 type 说明
节点锁定许可 (NL) 作为仪器选项购买 这种许可在一开始时指配给某个主机号，主机可以是电脑，也可以是仪器。它可以使用 Tek AMS 重
新相关到电脑或另一台频谱分析仪两次。
在与仪器相关时，这种许可在生产时在工厂内安装在仪器上。在连接仪器时，运行 SignalVu-PC 的
任何电脑都会识别它。但是，如果许可的仪器断开连接，那么许可的应用会从电脑中去除激活。
这是最常用的许可形式，因为它简化了应用管理工作。
节点锁定许可 (NL) 单独购买 这种许可在一开始时指配给某个主机号，主机可以是电脑，也可以是仪器。它可以使用 Tek AMS 重
新相关到电脑或另一台频谱分析仪两次。
这种许可通过电子邮件传送，在安装许可时与电脑或仪器相关。
如果您希望在电脑上一直保留许可，或者您已经有一台 USB 仪器希望安装许可，那么应购买这种
许可。
浮动许可 (FL) 单独购买 这种许可可以在不同的主机号之间迁移，主机可以是电脑，也可以是仪器。它可以使用 Tek AMS 重
新相关到电脑或另一台频谱分析仪两次。
这种许可通过电子邮件传送，在安装许可时与电脑或仪器相关。
这是最灵活的许可，推荐用于需要经常迁移许可的应用中。
提供了下述 SignalVu-PC 应用许可，为您的测量解决方案增加功能和价值。显示新许可证结构和原有选项。
传统 SignalVu-PC 选项 新应用许可 许可 type 说明
SVA SVANL-SVPC 节点锁定 AM/FM/PM/直接音频分析
SVAFL-SVPC 浮动
SVT SVTNL-SVPC 节点锁定 稳定时间 (频率和相位) 测量
SVTFL-SVPC 浮动
SVM SVMNL-SVPC 节点锁定 通用调制分析，用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪
SVMFL-SVPC 浮动
SVP SVPNL-SVPC 节点锁定 脉冲分析，用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪
SVPFL-SVPC 浮动
SVO SVONL-SVPC 节点锁定 通用 OFD分析
SVOFL-SVPC 浮动
SV23 SV23NL-SVPC 节点锁定 WLAN 802.11a/b/g/j/p 测量，用于分析仪
SV23FL-SVPC 浮动
SV24 SV24NL-SVPC 节点锁定 WLAN 802.11n 测量 (要求 SV23)
SV24FL-SVPC 浮动
SV25 SV25NL-SVPC 节点锁定 WLAN 802.11ac 测量，用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪(要求 SV23 and SV24)
SV25FL-SVPC 浮动
SV26 SV26NL-SVPC 节点锁定 APCO P25 测量
SV26FL-SVPC 浮动
SV27 SV27NL-SVPC 节点锁定 Bluetooth® 测量，用于采集带宽 ≤40 MHz 的分析仪
SV27FL-SVPC 浮动
在传统许可中不提供。 SV31NL-SVPC 节点锁定 Bluetooth® 5 测量 (要求 SV27)
SV31FL-SVPC 浮动
MAP MAPNL-SVPC 节点锁定 地图
MAPFL-SVPC 浮动
产品技术资料
22
传统 SignalVu-PC 选项 新应用许可 许可 type 说明
在传统许可中不提供。 SV54NL-SVPC 节点锁定 信号检测和分类
SV54FL-SVPC 浮动
SV56 SV56NL-SVPC 节点锁定 播放记录的文件

EMCVUFL-SVPC 浮动
SignalVu-PCEDU EDUFL-SVPC 浮动 所有 SignalVu-PC 模块纯教育版
FZ-G1 控制器订货信息
在单独订购时，FZ-G1 采用下面的名称。如果您想作为 RSA306B 选项订购控制器，请参阅 RSA306B 选项列表。泰克在限定地区提供 FZ-
G1，参见下面的订货信息。
FZ-G1 独立订货信息
项目 说明 地区供货情况
FZ-G1-N USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1。包括平
板电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
加拿大, 哥伦比亚, 厄瓜多尔, 墨西哥, 菲律宾, 新加坡, 美国
FZ-G1F 仅中国。 USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1。
包括平板电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
中国
FZ-G1-I 仅印度。 USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1.
包括平板电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
印度
FZ-G1-E USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1.包括平板
电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
奥地利, 波罗的诸国, 比利时, 波斯尼亚, 保加利亚, 智利, 克罗地亚,
捷克, 丹麦, 芬兰, 法国, 德国, 希腊, 匈牙利, 印度尼西亚, 爱尔兰,
意大利, 荷兰, 挪威, 波兰, 葡萄牙, 罗马尼亚, 斯洛伐克, 斯洛文尼
亚, 南非, 西班牙, 瑞典, 泰国, 土耳其
FZ-G1-U USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1.包括平板
电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
埃及, 肯尼亚, 马来西亚, 英国
RSA306B USB 频谱分析仪
   23
项目 说明 地区供货情况
FZ-G1-B 仅巴西。 USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1.
包括平板电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
巴西
FZ-G1-J 仅日本。 USB 频谱分析仪控制器，Panasonic ToughPad FZ-G1.
包括平板电脑、电池、模数转换输入笔和带、充电器和电源线。
日本
Panasonic FZ-G1 附件
项目 说明
FZ-VZSU84U* 锂电池, 标准容量
FZ-VZSU88U* 长续航时间电池, 用于 Panasonic ToughPad FZ-G1
FZ-BNDLG1BATCHRG** FZ-G1 单充电器套件, 1 个充电器和 1 个转接头
CF-LNDDC120* Lind 120W 12-32 V 输入车载转接头，用于 Toughbook 和 ToughPad
TBCG1AONL-P Panasonic Toughmate 一直开机机箱，用于 FZ-G1
TBCG1XSTP-P Infocase Toughmate X-strap，用于 Panasonic FZ-G1
*在中国、香港、澳门或蒙古不提供
**在中国不提供
标配附件
174-6796-xx USB 3.0 锁定电缆 (1 M)
063-4543-xx SignalVu-PC 软件, 文档资料, USB 密钥
071-3323-xx 打印的安全/安装手册(英文)
保修
RSA306B 3 年
FZ-G1 平板电脑 3年，含商业级支持(由松下在本地区提供)
Alaris DF-A0047 天线 1年(由 Alaris 提供)
产品技术资料
24
RSA306B 服务选项*
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务